
Zarządzenie Nr 12/2023 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 14 lutego 2023r. 

 

 

 

 

W sprawie; upoważnienia do złożenia wniosku w ramach programu Maluch+ 2022-2029 

Działając na podstawie art. 33 ust.1, 3, 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Sekretarza Miasta i Gminy Ćmielów – Tomasz Neymana do złożenia wniosku 

Gminy Ćmielów o dofinansowanie w ramach programu Maluch+ 2022-2029 oraz dokonywania zmian 

we wniosku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Ćmielowa  

        /-/ Joanna  Suska 


